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فروش چشمگیر انیمیشن برنده اسکار در چینفیلم مگالوپولیس کاپولا هنوز توزیع کننده ای نداردآنتونی هاپکینز، امپراتور رم شد
اولین تیزر سریال »آن هایی که در آســتانه مرگند« به کارگردانی 
»رولاند امریش« و بازی »آنتونی هاپکینز« در نقش امپراتور روم یکشنبه 
این هفته رونمایی شد. این پروژه مارس گذشته در رم فیلمبرداری شده 
است. این سریال بر اساس کتابی به همین نام نوشته »دنیل مانیکس« 
ساخته شده و داستانی »دنیای فاسد، پیچیده و تماشایی ورزش های 
گلادیاتوری در روم باســتان« را روایت می کند.  پیکاک می گوید: این 
سریال با شــخصیت های متنوع لایه های متعدد جامعه روم را بررسی 
می کند، »جایی که ورزش، سیاســت، و کســب وکار تصادم و تقاطع 
دارند. هاپکینز، در این سریال درام، در نقش »امپراتور وسپاسیان« دیده 
خواهد شد. وسپاسیان، امپراتور روم و سرکرده خاندان فلاویان، مردی 
کارکشته در میدان های نبرد بود که پس از 10 سال جنگ خونین داخلی 
به تاج وتخت رسید. او در این سریال سالخورده است و اشرافیان تشنه 
رسیدن به قدرت در امپراتوری او را احاطه کرده اند. وبسایت پیکاک، این 

سریال را 1۸ ژوئیه پخش می کند./سی نما

پس از نمایش خصوصی فیلم جدید فرانســیس فورد کاپولا در 
لس آنجلس، اکنون یک نمایش دیگر آن در لندن انجام شده است.

فیلــم »مگالوپولیس« فرانســیس فــورد کاپــولا هنوز هیچ 
توزیع کننده ای نــدارد و زمان برای تصمیم گیــری درباره حضور 
احتمالی آن در کن در حال تمام شدن است. اکنون پس از نمایش 
هفته پیش فیلم در لس آنجلس، یک نمایش نیز در لندن هم صورت 
گرفته است. آنچه تا به حال درباره این فیلم گفته شده این است که 
فیلم حماسی کاپولا یک فیلم گیج کننده است: کاملا گیج کننده، 
تعریف ناپذیر، مناسب برای موزه و کار یک دیوانه. در اکران خصوصی 
فیلم »مگالوپولیس« که چهارشنبه در لندن برگزار شد، فیلیپ گودج 
از »لوپون« آن را چنین توصیف کرده است: این فیلم مانند انیشتین و 
نسبیت در سال 1۹0۵ و پیکاسو و گرنیکا در سال 1۹3۷ است. کاپولا 
یک لحظه جدید تاریخی را برای سینما رقم زده است. ژانویه 2024 

کاپولا گفت انتظار دارد فیلمش امسال اکران شود./مهر

انیمیشن برنده اسکار »پســر و مرغ ماهیخوار« در ۵ روز نخست 
اکران در سینماهای چین به فروش چشــمگیر ۷3 میلیون دلاری 
دست یافت. انیمیشن ژاپنی و برنده اسکار »پسر و مرغ ماهیخوار«، 
بین روزهای جمعه تا یکشنبه در جدول گیشه سینمای چین، 34.۹ 
میلیون دلار فروش کرد و در طول افتتاحیه کامل پنج روزه خود، ۷3 
میلیون دلار به خود اختصاص داد. چین جدیدترین قلمرو بزرگی بود 
که انیمه تولید شده توسط استودیو جیبلی در آن به نمایش گذاشته 
می شــود. این انیمه در ماه جولای در ژاپن اکران شد و به زودی در 

بسیاری از مناطق دیگر پخش می شود.
»پســر و مرغ ماهیخوار« تاکنون به فروش جهانی 1۷3 میلیون 
دلاری دســت پیدا کرده که حدود 46 میلیون دلار از آن متعلق به 
آمریکای شمالی اســت. پس از برنده شدن در اســکار 2024؛ این 
انیمیشن قرار است پیش از انتقال به ســرویس استریم مکس، در 

آمریکای شمالی و ژاپن دوباره اکران شود./ایسنا

فراخوان چهل ویکمین دوره جشنواره بین المللی فیلم کوتاه تهران توسط انجمن سینمای جوانان 
ایران منتشر شد. چهل ویکمین دوره جشنواره بین المللی فیلم کوتاه تهران به منظور شناسایی و معرفی 
آثار کوتاه برگزیده در سطح ملی و بین المللی، جریان سازی و رقابت سازنده بین فیلم سازان و ارج نهادن به 
خلاقیت سینماگران جوان، برگزار می شود و فیلم سازان ایرانی بایستی تا یکم مردادماه 1403، نام نویسی 
کرده و اثر خود را در ســامانه بارگذاری کنند. دوره چهل ویکم این رویداد همچنان با تاکید بر توســعه 
فیلمسازی با رویکرد »بومی گرایی در ژانر«، این بار با شعار »جشنواره بین المللی فیلم کوتاه تهران، پذیرای 

جهان خیال انگیز تو«، از 2۷ مهرماه تا 2 آبان ماه 1403 در تهران برگزار خواهد شد./صباخبر

برخی برنامه ها و سریال هایی که از ساترا مجوز پخش گرفتند، به زودی در سبد محتوایی شبکه نمایش 
خانگی قرار خواهند گرفت. سریال ها و برنامه های »کنسرتینو«، »فصل دوم هفت«، »بازنده«، »ساعت صفر«، 
»پدرخوانده 3«، »در انتهای شب«، »زخم کاری3«، »مادرخوانده«، »غربت«، »جیغ«، »جوکر2«، »ازازیل«، 
»عالیجناب« و »2۵ میلیمتری« که مجوزهای اولیه خود را از ساترا دریافت کرده اند نیز بزودی بعد از دریافت 
مجوز انتشار در سبد محتوایی شبکه نمایش خانگی در اختیار کاربران قرار می گیرند. روابط عمومی ساترا 
اعلام کرد: ساترا در اسفند ماه سال گذشته و نوروز امسال با تشکیل جلسات فوق العاده شورای صدور مجوز، 

تلاش کرد تا سبد متنوعی را از محصولات سالم و مناسب در نوروز 1403 فراهم کند./ایسنا

ساترا مجوز پخش سریال های جدید را صادر کردفراخوان جشنواره فیلم کوتاه تهران منتشر شد

دبیر ویراستار دبیر تحریریه معاون سردبیر سردبیر صفحه آرا ساعت پایان  ساعت شروع

پخش کننده فیلم »مست عشــق« از برنامه ریزی برای اکران 
همزمان این فیلم در ایران و ترکیه و حضور بازیگران خارجی آن 

در کشورمان خبر داد.
در پی اعلام تاریخ اکران عمومی فیلم »مست عشق« حسن 
فتحی که محصولی مشترک از ایران و ترکیه است، علی سرتیپی 
مدیرعامل شرکت پخش »فیلمیران« با اشاره به اینکه نسخه مورد 
نظر کارگردان و تهیه کننده اکران خواهد شــد، بیان کرد: ابتدا 
درنظر داشتیم فیلم را از عید فطر )22 فروردین( اکران کنیم اما به 
2۹ فروردین موکول شد چون در حال مذاکره برای اکران همزمان 

فیلم در ترکیه هستیم.
او یادآور شد:  برنامه ریزی اولیه برای اکران فیلم از اواخر فصل 
بهار بود که بنا به تصمیم دوستان از همین ماه روی پرده می رود و 
شاید به همین دلیل یکی دو هفته دیرتر اکران »مست عشق« در 
ترکیه آغاز شود. به گفته سرتیپی بعد از اکران »مست عشق« در 
ایران و ترکیه، پخش بین المللی آن که برعهده شرکت ترکیه ای 
اســت آغاز خواهد شد. او در پاســخ به اینکه با توجه به حضور 
بازیگرانی سرشناس از ترکیه همچون هانده ارچل، آیا برنامه ریزِ ی 
برای حضور آن ها در ایران انجام شده است، گفت: قطعا درحال 
برنامه ریزی برای این موضوع هستیم و به محض نهایی شدن درباره 
آن اطلاع رسانی می شود. سرتیپی با تشکر از وزارت فرهنگ برای 

همراهی  در اکران فیلم درباره پیش بینی خود از میزان استقبال 
مخاطبان این روزهای ســینما که بیشتر کمدی پسند شده اند، 
اظهار کرد:  فکر می کنم با اکران »مســت عشق« اتفاق خوبی در 

سینمای غیرکمدی ایران در سال جدید رخ دهد چون این فیلم 
به لحاظ ساخت و هم بازیگران پتانسیل کافی را برای جذب 

مخاطب دارد و به عنوان یک محصول مشترک در خارج 
از ایران ساخته شــده و می تواند جهانی هم باشد. در 

»مست عشق« که به نویسندگی فرهاد توحیدی و به 
تهیه کنندگی مهران برومند ساخته شده، شهاب 

حسینی، پارســا پیروزفر، حسام منظور، 
هانده ارچل، ابراهیم چلیک کول، سلما 
ارگچ، بنسو ســورال، بوراک توزکوپاران 
و بوران کوزوم بازی کرده اند. داســتان 

فیلم همزمان بــا دوران زندگی مولانا 
و شــمس تبریزی اتفاق می افتد که 

شهاب حسینی در نقش شمس 
تبریزی، پارســا پیروزفر در 

نقش مولانا و هانده ارچل 
در نقش کیمیا خاتون حضور 

داشته اند./ایسنا

علی سرتیپی:

مست عشق، پتانسیل کافی برای جذب مخاطب را دارد


